משום כך יש צורך רציני בחקיקת חוק, כדי לתת ליום השואה באופן חוקי ולדורי-דורות את הצביון שהוא ראוי לו, החל מבתי-הספר ועד סגירת החנויות לזמן מסויים וסגירת בתי-השעשועים וכיבוי אורות בתלונות הראווה, ועד תכניות הרדיו ועד אזכרות בבתי-כנסיות.

אבותינו תיקנו למאורעות שונים ימי צום ואבל, כמו כי בסיוון ועוד, שאין להשחתם בשום פנים אל הסראגדיה הכבירה של ימינו.

חוק יום הזכרון לשואה ולגבורה, תשי"ט-1959 *

1. כ"ז בניסן הוא יום הזכרון לשואה ולגבורה, מוקדש, מדרי שנה בשנה, להתייחדות עם זכר השואה שהמיטו הנאצים ועורריהם על העם היהודי ועם זכר מעשי הגבורה ומעשי המרד בימים ההם.

הל כ"ז בניסן בששי בשבוע, יקויים יום הזכרון בכ"ז בניסן של אותה שנה.

2.